｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：臺教資(五)字第1110086659號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、報名簡章、研討會海報 (A09000000E_1110086659_senddoc2_Attach1.PD
F、A09000000E_1110086659_senddoc2_Attach2.pdf、A09000000E_1110086659_s
enddoc2_Attach3.pdf)

轉知中華民國資訊軟體協會辦理「2022創新資訊應用展示
暨研討會」（相關資料如附件）事宜，請查照。

依據中華民國資訊軟體協會111年9月1日(111)軟協理字第
1110000324號函辦理。
本活動認列公務人員學習時數，報名簡章如附件，活動採

免費報名(網址：https://reurl.cc/7pj1zl)。
如有未盡事宜，請逕洽中華民國資訊軟體協會—黃韻靜小
姐（電話： (02) 2553-3988分機 829，電子郵件信箱：
abby.huang@cisanet.org.tw）。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、各公私立大專校院、各國立大學附設醫院及
農林場

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳淑雅
電話：(02)77129037
電子信箱：csy0131@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國111年9月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/13
14:39:25

第1頁，共1頁

行政及教學支援組111/09/13

1110009426